
UCHWAŁA NR LXVIII/461/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu garaży w budynku jednokondygnacyjnym na 
nieruchomości położonej w Kole, przy ul. Poniatowskiego.

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022. 
poz. 633) oraz §4 ust. 1 uchwały nr XXXII/205/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30.03.2017 roku, 
w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie nieruchomości 
stanowiących aktywa trwałe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2017 r., poz. 2651), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, na zawarcie 
umów najmu garaży w budynku jednokondygnacyjnym o pow. zabudowy 171,00 m2, położonym w Kole, przy 
ul. Poniatowskiego, na działce oznaczonej nr 56/2 ark. mapy 50 na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: CA2A4980-5386-46C0-BFD4-BB72FBCBF812. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr LXVIII/461/2023 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 27 kwoetnia 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu garaży w budynku jednokondygnacyjnym 
na nieruchomości położonej w Kole, przy ul. Poniatowskiego.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, pismem nr SPZOZ.ADTE- 
SZ.200.6.2020.IK z dnia 29.04.2020 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu 
garaży w budynku jednokondygnacyjnym o pow. zabudowy 171,00 m2, położonym w Kole, przy ul. 
Poniatowskiego, na działce oznaczonej nr 56/2 ark. mapy 50 na okres 3 lat.

Nieruchomość zabudowana jest zespołem garaży i została oddana w użyczenie na mocy umowy 
ZP.032.55.2020 dnia 02.03.2020 r. Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kole, który dysponuje przedmiotową nieruchomością.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Marek

Id: CA2A4980-5386-46C0-BFD4-BB72FBCBF812. Podpisany Strona 1


